
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от «20» ноября 2018 г. № 1344

  

  

г. Алагир

  

О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г.
№1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Алагирском районе на 2018 – 2020 годы»» (в редакциях постановлений от

 1 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

23.01.2018г. № 68, от 20.02.2018г. № 148, от 01.08.2018г. № 812, от 13.11.2018г. № 1339)

  

В связи с изменениями форм собственности аварийных жилых помещений
администрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

  

Внести в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района
от 21 декабря 2017 года № 1589 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергетической эффективности в Алагирском районе на 2018 – 2020 годы»
(в редакциях постановлений от 23.01.2018г. № 68, от 20.02.2018г. № 148, от 01.08.2018г.
№ 812, от 13.11.2018г. № 1339) изменения согласно приложению к настоящему
Постановлению.

  

И.о. Главы администрации

  

Алагирского района                                                                                                     
А.К.Елоев

  

Приложение

  

к Постановлению АМСУ Алагирского района

  

от 20.11. 2018 года № 1344

  

Изменения

  

в постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
21 декабря 2017 года № 1589 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергетической эффективности в Алагирском районе на 2018 – 2020

 2 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

годы» (в редакциях постановлений от 23.01.2018г. № 68, от 20.02.2018г. № 148, от
01.08.2018г. № 812, от 13.11.2018г. № 1339)

  

В подпрограмму II «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»:

  

1. В части 2 «Цели и задачи подпрограммы» абзац 8 изложить в следующей редакции:
«В рамках настоящей подпрограммы в 2018 году отселению подлежат 206 аварийных
жилых помещений из 16 многоквартирных домов с расселяемой площадью 6 562,95 кв.м.
Из них: 156 жилых помещений находятся в собственности граждан, а 50 – являются
муниципальной собственностью. (Приложение в конце программы)»;

  

2. В приложении 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов» к подпрограмме
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2018 г.:

  

в графе 11 строки 1 цифру «62» заменить цифрами «65»;

  

в графе 11 строки 2 цифру «60» заменить цифрами «61»;

  

в графе 12 строки 1 цифру «17» заменить цифрами «14»;

  

в графе 12 строки 2 цифру «20» заменить цифрами «19»;

  

в графе 14 строки 1 цифру «1652,70» заменить цифрами «1734,00»;

  

в графе 14 строки 1 цифру «1538,90» заменить «1568,90»;

  

 3 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

в графе 15 строки 1 цифру «451,30» заменить «370,00»;

  

в графе 15 строки 1 цифру «549,10» заменить «519,10».

  

3. В приложении 2 «Реестр аварийных многоквартирных домов по способам
переселения» к подпрограмме «Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда» на 2018 г.:

  

в графе 9 строки 1 цифру «451,30» заменить цифрами «370,00»;

  

в графе 9 строки 2 цифру «549,10» заменить цифрами «519,10»;

  

в графе 10 строки 1 цифру «13 539 000,00» заменить цифрами «11 100 000,00»;

  

в графе 10 строки 2 цифру «16 473 000,00» заменить цифрами «15 573 000,00»;

  

в графе 11 строки 1 цифру «1 652,70» заменить цифрами «1 734,00»;

  

в графе 11 строки 2 цифру «1 538,90» заменить цифрами «1 568,90»;

  

в графе 12 строки 1 цифру «49 581 000,00» заменить цифрами «52 020 000,00»;

  

в графе 12 строки 2 цифру «46 167 000,00» заменить цифрами «47 067 000,00».

  

 4 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

4. Таблицу «Предельная стоимость одного квадратного метра общей площади жилого
помещения в 2018 году» изложить в следующей редакции:«Предельная стоимость
одного квадратного метра общей площади жилого помещения в 2018 году»

        

№ п/п

  

Наименование муниципального образования

  

Общая расселяемая площадь

  

Предельная стоимость 1 кв. м общей жилой площади  предоставляемого жилого помещения в зависимости от способа переселения

  
    

всего, кв.м

  

в том числе

  

приобретение жилых помещений у застройщиков, руб./кв.м

  

строительство МКД

  

приобретение  жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиками, руб./кв.м

  
    

Муници

 5 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

пальная собствен-

ность

кв.м

  

частная собствен

ность

кв.м

  
    

2

  

Муниципальное образование Алагирский район

  

6 562,95

  

1 800,90

  

4 762,05

  

30 000,00

 6 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «20» ноября 2018 г. № 1344 О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 21.12.2017г. №1589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ала
13.06.19 14:29

  

-

  

30 000,00

  
      

ВСЕГО по МО Алагирский район

  

6 562,95

  

1 800,90

  

4 762,05

  

30 000,00

  

-

  

30 000,00

  
      

 7 / 7


